

Årsredovisning

för

Eris Law Advokatbyrå AB

556769-8476

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Bohm Hallkvist, Styrelseledamot

2025-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för Eris Law Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet med affärsjuridisk inriktning med särskild fokus på bolag inom teknologi, telekommunikation samt fintech, utbildning samt digitaliseringsprojekt inom myndigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökning beror på att Eris Law Advokatbyrå AB idag har större projekt där bolaget även hanterar underkonsulter i leveranser, samt nya kliner. Under räkenskapsåret har bolaget även ökat antal anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 700	2 159	1 821	1 592
Resultat efter finansiella poster	434	805	370	159
Soliditet (%)	77	77	69	58

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	685 015	633 548	1 418 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		633 548	-633 548	0
Årets resultat			302 177	302 177
Belopp vid årets utgång	100 000	1 318 563	302 177	1 720 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 318 563
årets vinst	302 177
	1 620 740
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 620 740
	1 620 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 700 121	2 159 484
Övriga rörelseintäkter		145 615	926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 845 736	2 160 410
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-201 841	0
Övriga externa kostnader		-1 255 126	-850 181
Personalkostnader	1	-1 787 289	-487 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 754	-21 754
Övriga rörelsekostnader		-1 468	-292
Summa rörelsekostnader		-3 267 478	-1 360 133
Rörelseresultat		578 258	800 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 721	5 006
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 518	-22
Summa finansiella poster		-143 797	4 984
Resultat efter finansiella poster		434 461	805 261
Resultat före skatt		434 461	805 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 284	-171 713
Årets resultat		302 177	633 548

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		54 384	76 138
Summa materiella anläggningstillgångar		54 384	76 138
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	140 400	140 400
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		640 400	140 400
Summa anläggningstillgångar		694 784	216 538
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 476	135 875
Övriga fordringar		179 131	59 721
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 446	67 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 818	56 435
Summa kortfristiga fordringar		539 871	319 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		986 988	1 297 734
Summa kassa och bank		986 988	1 297 734
Summa omsättningstillgångar		1 526 859	1 617 265
SUMMA TILLGÅNGAR		2 221 643	1 833 803

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 318 563

685 015

Årets resultat

302 177

633 548

Summa fritt eget kapital

1 620 740

1 318 563

Summa eget kapital

1 720 740

1 418 563

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 519

30 832

Skatteskulder

185 920

221 527

Övriga skulder

164 404

162 881

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 060

0

Summa kortfristiga skulder

500 903

415 240

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 221 643

1 833 803

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 768	108 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 768	108 768
Ingående avskrivningar	-32 631	-10 877
Årets avskrivningar	-21 754	-21 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 385	-32 631
Utgående redovisat värde	54 383	76 137

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 400	140 400
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 400	140 400
Årets nedskrivningar	-150 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 000	0
Utgående redovisat värde	140 400	140 400

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-11-25

Katarina Bohm Hallkvist
Katarina Bohm Hallkvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Zinovea Vavolidu
Zinovea Vavolidu
Godkänd revisor
